
 Strá ka 1 z 17 

Kup í s louva a dodávku evakuač í h podložek 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Kupují í 
 

Do ov pro se iory Čer á Hora, příspěvková orga iza e 

zastoupe á:     Mgr. Věrou Veselou, ředitelkou  

se sídlem:      Zá e ká ,   Čer á Hora 

IČO:      00380458 

DIČ:       

plát e DPH:    ne 

zapsá a v o hod í  rejstříku vede é  Krajský  soude  v Br ě pod sp. z . Pr 1237 

ba kov í spoje í číslo účtu):   

telefon:     

e-mail:      

 

dále je  „Kupují í“  

 

a 

 

2. Prodávají í 
 

PROLIFE s.r.o. 

zastoupe á:     I g. Bohu ile  Nováke , jed atele  

se sídle :     Pardubice - Bílé Před ěstí, JUDr. Krpat  ,  
PSČ  

IČO:      27560261 

DIČ:      CZ27560261 

plát e DPH:    ano 

zapsá a v o hod í  rejstříku vede é  Krajský  soude  v Hrad i Králové pod sp. zn. C 26025 

a kov í spoje í číslo účtu :  

telefon:     

e-mail:     

 

dále je  „Prodávají í“  

 

(Kupují í a Prodávají í společ ě dále také jako „S luv í stra y“) 

 

uzavřeli v souladu s §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ského záko íku, ve z ě í 
pozdější h předpisů dále je  „O ča ský záko ík“  tuto kup í s louvu dále je  „Kup í 
smlouva“ . 



 Strá ka 2 z 17 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
 

3. Kup í s louva je uzavře a a základě výsledků vý ěrového říze í dále je  „Říze í veřej é 
zakázky“  veřej é zakázk  alého rozsahu s ázve  „Evakuač í podložky 2018“, sp. zn.: 

VZ/2018/013 dále je  „Veřej á zakázka“ . Jed otlivá ujed á í Kup í s louv  tak budou 

v kládá a v souladu s pod í ka i Veřej é zakázk  a a ídkou Prodávají ího poda ou  
a Veřej ou zakázku. 

 

4. Účele  Kup í s louv  je za ezpeče í dodávky dále spe ifikova ý h evakuač í h podložek 

Kupují í u a posk t utí další h pl ě í Kupují í u, a to v souladu se vše i pod í ka i 
sjed a ý i Kup í s louvou tak, a  l zajiště  řád ý provoz Kupují ího jako zaříze í so iál í h 
služe , pro ějž jsou dodávk  evakuač í h podložek ez t é, a s tí  spoje é posk tová í 
so iál í h služe . 

 

III. PŘEDMĚT KOUPĚ 

 

5. Před ěte  koupě jsou evakuač í podložk , včet ě veškerý h součástí a přísluše ství dále je  
„Před ět koupě“ , v počtu sta ove é  v příloze Kup í s louv  (Příloha č.  Kup í s louv , 

která tvoří edíl ou součást Kup í s louv  dále je  „Vy eze í typů a m ožství Před ětu 
koupě“ . 

 

6. Přes á spe ifika e Před ětu koupě je uvedena v příloze Kup í s louv  (Příloha č.  Kup í 
smlouvy), která tvoří edíl ou součást Kup í s louv  dále je  „Spe ifika e Před ětu koupě“ . 

 

7. Před ět koupě ude sloužit k ásledují í u účelu: v ave í Kupují ího a za ezpeče í jeho 
provozu a to pro zaříze í so iál í h služe  a zajiště í posk tová í so iál í h služe  a služe  
s nimi souvisejí í i, pro zdravot i ká zaříze í a zajiště í posk tová í zdravot i ký h služe   

a služe  s nimi souvisejí í i, v souladu s veškerý i přísluš ý i práv í i předpis . 

 

8. Před ět koupě usí ýt k oka žiku odevzdá í Kupují í u ový, dříve epoužíva ý, v ožství, 
jakosti a provede í v plývají í  ze Spe ifika e Před ětu koupě. Před ět koupě usí ýt dále 
v takové jakosti a provede í, 
8.1. jež odpovídá vlast oste , které Prodávají í e o výro e popsal e o které Kupují í 

očekával s ohledem a povahu Před ětu koupě a a základě rekla  ji i provádě é. 

Před ět koupě usí zej é a odpovídat pl ě í a íd uté u Prodávají í  v a íd e 
poda é do Říze í veřej é zakázk , a jehož základě je Kup í s louva uzavře a; 

8.2. jež se hodí k účelu v plývají í u z Kup í s louv ; 

8.3. jež v hovuje požadavků  přísluš ý h práv í h předpisů plat ý h a úči ý h ke dni 

odevzdá í Před ětu koupě Kupují í u; 

8.4. jež v hovuje požadavků  přísluš ý h te h i ký h ore  plat ý h a úči ý h ke d i 
odevzdá í Před ětu koupě Kupují í u. 

 

9. Prodávají í je povi e  dodat Kupují í u pouze takový Před ět koupě, který splňuje veškeré 
požadavk  Kupují ího a jeho použití Kupují í  a který zároveň v hovuje plat ý  a úči ý  
práv í  předpisů  a te h i ký  or á . Dojde-li ke z ě ě práv í h předpisů nebo 

te h i ký h ore , usí Prodávají í zajistit, a  Před ět koupě splňoval požadavk  sta ove é 
práv í i předpis  a te h i ký i or a i v plat é  a úči é  z ě í ke d i odevzdá í 
Před ětu koupě Kupují í u. 

 

IV. PŘEDMĚT ZÁVAZKU 

 

10. Prodávají í se zavazuje odevzdat Před ět koupě Kupují í u se vše i jeho součást i  
a přísluše ství  a převést a Kupují ího vlast i ké právo k Před ětu koupě a poskytnout 

Kupují í u souvisejí í pl ě í v eze á v Kup í s louvě. 



 Strá ka 3 z 17 

 

11. Kupují í se zavazuje převzít Před ět koupě se vše i jeho součást i a přísluše ství , přij out 

jej do svého vlast i tví, přij out souvisejí í pl ě í v eze á v Kup í s louvě a zaplatit 
Prodávají í u sjed a ou e u a přísluš ou DPH, je-li Prodávají í povi e  podle záko a 
č. 235/2004 Sb., o da i z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „ZoDPH“ , 
hradit DPH. 

 

12. Povi ost Prodávají ího odevzdat Před ět koupě Kupují í u podle Kup í s louv  zahr uje 
tato pl ě í: 
12.1. dodat Před ět koupě se vše i jeho součást i a přísluše ství  Kupují í u ve vhod é  

ale í v přísluš é  ožství do ísta pl ě í podle odstavce 31 Kup í smlouvy; 

12.2. v ložit Před ět koupě z doprav ího prostředku, v ě ž l Před ět koupě dodá   

do ísta pl ě í podle odstavce 31 Kup í s louv , podle pok ů Kupují ího; 

12.3. u ístit Před ět koupě v ístě pl ě í podle odstavce 31 Kup í s louv  podle pok ů 
Kupují ího; 

12.4. předat doklady potře é k převzetí a užívá í Před ětu koupě, a to v české  jaz e 
s výji kou od or ý h te h i ký h výrazů dále je  „Doklady“ . Doklady podle výslov é 
vůle s luv í h stra  tvoří přísluše ství Před ětu koupě. Prodávají í je povi e  předat 
Kupují í u zej é a Doklady: 

12.4.1. ze který h usí v plývat zej é a způso  použití, údrž , ide tifika e výro e 
apod. Před ětu koupě, přiče ž vše h  údaje usí ýt uvede  v české  
jaz e s výji kou od or ý h te h i ký h výrazů; 

12.4.2. ze který h usí v plývat zej é a, že Před ět koupě, doda ý podle Kup í 
s louv , splňuje požadavk  a jeho použití Kupují í  k da é u účelu podle 

práv í h předpisů a te h i ký h ore  plat ý h a úči ý h ke d i odevzdá í 
Před ětu koupě Kupují í u. 

 

13. Prodávají í se dále zavazuje poskytnout e o posk tovat Kupují í u podle jeho pok ů tato 

souvisejí í pl ě í dále je  „Souvisejí í pl ě í“ : 

13.1. ez t ou souči ost za účele  sez á e í se s vlast ost i či způso e  užívá í 
doda ého Před ětu koupě; 

13.2. proškole í pra ov íků Kupují ího v užívá í Před ětu koupě podle pok ů Kupují ího. 

 

14. Prodávají í je povi e  pl it povi osti z Kup í s louv  a svůj áklad a e ezpečí řád ě a včas. 
 

V. CENA 

 

15. Kup í e a za jede  kus Před ětu koupě podle Kup í s louv  či í dále je  
„Jed otková e a“ . 
 

16. Jed otková e a je sta ove a jako ejvýše přípust á a epřekročitel á s výji ka i 
sta ove ý i v Kup í s louvě. 

 

17. Kup í e a za Před ět koupě skuteč ě odevzda ý podle Kup í s louv  ude sta ove a  
a základě Jed otkové ceny a skuteč ě odevzda ého počtu kusů Před ětu koupě dále je  

„Cena“ . 
 

18. Ce a zahr uje veškeré áklad  Prodávají ího spoje é se spl ě í  jeho povi ostí v plývají í h 
z Kup í s louv . Ce a tak zahr uje zej é a e u za odevzdá í Před ětu koupě Kupují í u  
a posk t utí Souvisejí í h pl ě í. Kupují í e í povi e  hradit v souvislosti s Kup í s louvou 
žád é ji é fi a č í částk , ež Ce u a případ ě přísluš ou DPH. Ujed á í  tohoto odstavce 

e í dotče o právo Prodávají ího a případ ou úhradu s luv í pokut , úroků z prodle í či 
ji ý h sa k í, a právo a áhradu škod  e o e ajetkové új  způso e é Kupují í . 



 Strá ka 4 z 17 

VI. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

19. Je-li Prodávají í povi e  podle ZoDPH uhradit v souvislosti s posk tová ím pl ě í podle Kup í 
smlouvy DPH, je Kupují í povi e  Prodávají í u takovou DPH uhradit vedle Ceny. Prodávají í 
odpovídá za to, že saz a DPH ude ve vztahu ke vše  pl ě í  posk tova ý  a základě Kup í 
smlouvy stanovena v souladu s práv í i předpis  plat ý i a úči ý i k oka žiku uskuteč ě í 
zda itel ého pl ě í. 
 

20. Prodávají í v účtuje Kupují í u Ce u a případ ou DPH fakturou dále je  „Faktura“ . 
 

21. Faktura usí splňovat áležitosti daňového dokladu podle ZoDPH. V případě, že Prodávají í e í 
plát e  DPH, usí Faktura splňovat áležitosti účet ího dokladu podle záko a č. 563/1991 Sb., 

o účet i tví, ve z ě í pozdější h předpisů. Faktura usí vžd  splňovat áležitosti sta ove é  
§  O ča ského záko íku. 
 

22. Ce u a případ ou DPH je Kupují í povi e  uhradit Prodávají í u do  d ů ode d e převzetí 
Před ětu koupě. 
 

23. Fakturu je Prodávají í povi e  doručit Kupují í u ejpozději  d ů před upl utí  do  
uvede é v odstavci 22 Kup í s louv . 

 

24. Splat ost Faktur  usí ýt sta ove a tak, a  e astala dříve, ež upl e do a sta ove á 
v odstavci 22 Kup í s louv . 

 

25. Sta oví-li Faktura splat ost delší ež je jako i i ál í sta ove a v před hozí  odstav i, je 
Kupují í opráv ě  uhradit Ce u a případ ou DPH ve lhůtě splat osti urče é ve Faktuře. 

 

26. Ce a a případ á DPH je uhraze a vžd  d e  jeji h odepsá í z a kov ího účtu Kupují ího. 
 

27. V plývá-li z i for a í zveřej ě ý h správ e  da ě ve s slu ZoDPH, že Prodávají í je 
espolehlivý  plát e  DPH, je Kupují í opráv ě  přísluš ou DPH uhradit pří o íst ě a vě ě 

přísluš é u správ i da ě Prodávají ího. 
 

28. Bude-li Faktura o sahovat číslo a kov ího účtu urče ého k úhradě Ceny a případ é DPH, které 
e í správ e  da ě ve s slu ZoDPH zveřej ě o jako číslo a kov ího účtu, které je 

Prodávají í  používá o pro eko o i kou či ost, je Kupují í opráv ě  uhradit Cenu  

a případ ou DPH a a kov í účet zveřej ě ý správ e  da ě ve s slu ZoDPH jako a kov í 
účet, který je Prodávají í  používá  pro eko o i kou či ost. 

 

29. Nebude-li přísluš á Faktura o sahovat ěkterou povi ou e o dohod utou áležitost e o 
bude-li h ě sta ove a Cena či její část, DPH e o ji á áležitost Faktur , je Kupují í opráv ě  
tuto Fakturu vrátit Prodávají í u k provede í oprav  s v z ače í  důvodu vrá e í. Prodávají í 
je povinen opravit Fakturu podle pok ů Kupují ího a oprave ou Fakturu eprodle ě doručit 
Kupují í u. 
 

30. Kupují í eposk tuje Prodávají í u žád é záloh . 
 

VII. MÍSTO PLNĚNÍ 
 

31. Prodávají í je povi e  odevzdat Před ět koupě Kupují í u v sídle Kupují ího. 
 

32. Prodávají í je povi e  dodat Před ět koupě do sjed a ého ísta pl ě í vhod ý  způso e  
vzhledem k doprav í dostup osti da ého ísta. 



 Strá ka 5 z 17 

VIII. DOBA PLNĚNÍ 
 

33. Prodávají í je povi e  spl it povi ost odevzdat Před ět koupě Kupují í u do 30 d ů 
po uzavře í Kup í s louv . 

 

34. Prodávají í je povi e  spl it povi ost posk t out Souvisejí í pl ě í ejpozději při odevzdá í 
Před ětu koupě Kupují í u. 

 

35. Prodávají í je povi e  odevzdat Před ět koupě Kupují í u v ístě pl ě í v pra ov í de  v do ě 
od 8 do 16 hodin. 

 

36. Prodávají í je povi en oz á it Kupují í u ter í  odevzdá í Před ětu koupě alespoň 
3 pra ov í d  přede . 
 

37. Připad e-li ko e  sjed a é do  pl ě í a so otu, eděli e o svátek, e í Prodávají í 
v prodle í, dodá-li Před ět koupě ej líže ásledují í pra ov í de  v časové  roz ezí podle 

odstavce 35 Kup í s louv . 

 

38. Ujed á í odstav ů 35 až 37 Kup í s louv  se použijí o do ě i a posk t utí Souvisejí ího 

pl ě í Prodávají í . 

 

39. Prodávají í je povi e  ověřit si ěž ou pra ov í do u Kupují ího v ístě pl ě í uvede é  
v odstavci 31 Kup í s louv  a dodat Před ět koupě do tohoto ísta pl ě í tak, a  l v co 

ož á ej ižší íře aruše  ěž ý provoz Kupují ího. 
 

40. S luv í stra  se dohodl , že §  O ča ského záko íku a rov ěž o hod í zv klosti, jež jsou 
svý  s sle  e o úči k  stej é e o o do é uvede é u usta ove í, se epoužijí. 
 

 

IX. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

 

41. Prodávají í spl í povi ost odevzdat Před ět koupě Kupují í u: 

41.1. převez e-li Kupují í Před ět koupě, e o 

41.2. u ož í-li Kupují í u akládat s Před ěte  koupě v ístě pl ě í uvede é  v odstavci 

31 Kup í s louvy a v do ě pl ě í uvede é v odstavci 33 Kup í s louv  a Kupují í 
v rozporu s odstavcem 45 Kup í s louv  od ít e Před ět koupě převzít nebo v rozporu 

s odstavcem 45 Kup í s louv  eposk t e potře ou souči ost. 

 

42. Prodávají í je a základě žádosti Kupují ího povi e  Před ět koupě před Kupují í  
překo trolovat e o předvést jeho fu k e. 
 

43. Kupují í je opráv ě  provést před sa ot ý  převzetí  Před ětu koupě ko trolu, zda Před ět 
koupě á veškeré požadova é vlast osti a splňuje veškeré požadavk  podle plat ý h a úči ý h 
práv í h předpisů e o te h i ký h ore  a Kup í s louv . 
 

44. O předá í Před ětu koupě Kupují í u je Prodávají í povi e  sepsat píse ý doklad o předá í. 
 

45. Kupují í je opráv ě  od ít out převzít Před ět koupě nebo neposkytnout souči ost k jeho 

převzetí zej é a v ásledují í h případe h: 
45.1. Před ět koupě e ude ít vlastnosti požadova é Kup í smlouvou nebo 

45.2. Před ět koupě e ude ít vlast osti požadova é plat ý i a úči ý i práv í i předpis  
nebo te h i ký i or a i e o 

45.3. Před ět koupě ude v kazovat z ak  zjev ého poškoze í či z ečiště í nebo 



 Strá ka 6 z 17 

45.4. Prodávají í dodá Před ět koupě do ji ého ísta, ež jak je sjed á o v odstavci 31 Kup í 
smlouvy nebo 

45.5. Prodávají í dodá Před ět koupě i o do u sjed a ou v odstavci 35 Kup í s louv  nebo 

45.6. Prodávají í dodá Před ět koupě v ji é  ež požadova é  o alu e o ale í e o 

45.7. Prodávají í dodá Před ět koupě v poruše é  o alu e o ale í e o 

45.8. Prodávají í dodá Před ět koupě za e u v rozporu s Kup í s louvou e o 

45.9. Prodávají í espl í povi ost sta ove ou v odstav i 36 Kup í s louv  e o 

45.10. Prodávají í espl í ěkterou ze svý h povi ostí podle odstavce 12, 13 nebo 42 Kup í 
smlouvy. 

 

46. V případě, že Kupují í Před ět koupě od ít e převzít, ude ezi S luv í i stra a i sepsá  
záz a  s uvede í  důvodu epřevzetí Před ětu koupě a s uvede í  sta ovisek S luv í h 
stra . Zpra ová í záz a u zajistí Prodávají í. Nebude-li záz a  podle tohoto odstav e sepsá , 
sdělí Kupují í důvod  pro od ít utí převzetí Před ětu koupě Prodávají í u a jeho žádost. 
Poté, o Prodávají í odstra í v tk uté vad , dohodnou se S luv í stra  a opětov é  ter í u 
odevzdá í Před ětu koupě Kupují í u. Dohodou na opětov é  ter í u odevzdá í Před ětu 
koupě Kupují í u edo hází ke z ě ě do  pl ě í podle odstavce 33 Kup í smlouvy. 

 

X. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

 

47. Vlast i ké právo k Před ětu koupě Kupují í a ývá oka žike , kd  Prodávají í spl í podle 

odstavce 41 Kup í s louv  povi ost odevzdat Před ět koupě Kupují í u. 

 

48. Ne ezpečí škod  a Před ětu koupě pře hází a Kupují ího oka žike , kd  Prodávají í spl í 
podle odstavce 41 Kup í s louv  povi ost odevzdat Před ět koupě Kupují í u. 

 

49. S luv í stra  se dohodl , že §  -  O ča ského záko íku a rov ěž o hod í zv klosti, 
jež jsou svý  s sle  e o úči k  stej é e o o do é uvede ý  usta ove í , se epoužijí. 

 

XI. VADY PLNĚNÍ A ZÁRUKA 

 

50. Před ět koupě usí ýt prostý vše h fakti ký h a práv í h vad a Prodávají í je povi e  zajistit, 
a  dodá í  a užívá í  Před ětu koupě e la poruše a práva Prodávají ího e o ji ý h osob 

v plývají í z práv dušev ího vlast i tví. Před ět koupě á práv í vadu, pokud k ě u uplatňuje 
právo ji á osoba. 

 

51. Prodávají í posk tuje Kupují í u záruku za jakost Před ětu koupě, jíž se Prodávají í zaručuje, 

že Před ět koupě ude po záruč í do u způso ilý pro použití k účelu sta ove é u Kup í 
s louvou a že si za hová vlast osti sjed a é Kup í s louvou a nebude ít práv í vad . Záruč í 
do a či í 24 ěsí ů dále je  „Záruč í do a“ . Záruč í do a k doda é u Před ětu koupě začí á 

ěžet d e , kd  Prodávají í spl í podle odstavce 41 Kup í s louv  povi ost odevzdat Před ět 
koupě Kupují í u. 

 

52. Před ět koupě ude vad ý, nebude-li: 

52.1. při převzetí Kupují í  nebo kdykoli v prů ěhu Záruč í do  ít vlast osti sjed a é Kup í 
smlouvou nebo 

52.2. při převzetí Kupují í  e o kd koli v prů ěhu Záruč í do  způso ilý pro použití k účelu 
sta ove é u Kup í s louvou e o 

52.3. při převzetí Kupují í  e o kd koli v prů ěhu Záruč í do  prostý práv í h vad. 

 

53. Souvisejí í pl ě í usí ýt prosta fakti kých a práv í h vad. Souvisejí í pl ě í udou vad á, 
nebudou-li v souladu s pok  Kupují ího, Kup í s louvou e o práv í i předpis . Týká-li  

se vada Souvisejí ího pl ě í, použijí se ujed á í odstavců 54 - 74 Kup í s louv  o do ě. 
 



 Strá ka 7 z 17 

54. Kupují í á práva z vad ého pl ě í i v případě, jed á-li se o vadu, kterou musel s v alože í  
o v klé pozor osti poz at již při uzavře í Kup í s louv  e o při převzetí Před ětu koupě. 

 

55. Prodávají í e ese odpověd ost za vad  způso e é Kupují í  e o ji ý i oso a i, ledaže 
Kupují í e o takové oso  postupoval  v souladu s dokumenty nebo pokyny, které o drželi  
od Prodávají ího. 

 

56. Kupují í e á práva z vad ého pl ě í, způso ila-li vadu po pře hodu e ezpečí škod  a vě i 
a Kupují ího v ější událost. To eplatí, způso il-li vadu Prodávají í e o jakákoliv ji á osoba, 

její ž prostřed i tví  pl il své povi osti v plývají í z Kup í s louv . 
 

57. Prodávají í eodpovídá za vad  spočívají í v opotře e í Před ětu koupě, které je o v klé u vě í 
stej ého e o o do ého druhu jako Před ět koupě. 

 

58. Prodávají í odpovídá za vad  spočívají í v opotře e í Před ětu koupě, ke které u do ko e 
Záruč í do  vzhlede  k požadavků  Kup í s louv  a jakost a provede í Před ětu koupě 

e ělo dojít. 
 

XII. UPLATNĚNÍ PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ 
 

59. Má-li Před ět koupě vadu a odpovídá-li Prodávají í za tuto vadu Před ětu koupě, á Kupují í 
práva z vad ého pl ě í. 
 

60. Kupují í je opráv ě  rekla ovat vady u Prodávají ího jaký koliv způso e . Prodávají í je 
povi e  přijetí rekla a e ez z teč ého odkladu píse ě potvrdit. V rekla a i Kupují í uvede 
popis vady nebo uvede, jak se vada projevuje. 

 

61. Vada je uplat ě a včas, je-li píse á for a rekla a e odeslá a Prodávají í u ejpozději 
v posled í de  Záruč í do  nebo je-li u rekla a e sděle a jakoukoli ji ou for ou v posled í 
de  Záruč í do . Připad e-li ko e  Záruč í do  a so otu, eděli e o svátek, je vada včas 
uplat ě a, je-li píse á for a rekla a e odeslá a Prodávají í u ej líže ásledují í pra ov í 
den, nebo je-li u rekla a e sděle a jakoukoli ji ou for ou ej líže ásledují í pra ov í de . 

 

62. Má-li Před ět koupě vad , za které Prodávají í odpovídá, á Kupují í právo: 

62.1. a dodá í ového Před ětu koupě ez vad, pokud to e í vzhlede  k povaze vad  z ela 
zřej ě epři ěře é, pokud se vada týká pouze části Před ětu koupě, ůže Kupují í 
požadovat je  vý ě u takové části; e í-li to ož é, ůže odstoupit od Kup í s louv , 
nebo 

62.2. a dodá í h ějí í části Před ětu koupě, nebo 

62.3. na odstra ě í vady bezplatnou opravou Před ětu koupě, nebo 

62.4. a při ěře ou slevu z Ceny, nebo 

62.5. odstoupit od Kup í s louv . 
 

63. Kupují í je opráv ě  požadovat odstra ě í vad  dodá í  ového Před ětu koupě e o 
vý ě u jeho části, v sk tla-li se stej á vada po její prv í opravě znovu e o e ůže-li Kupují í 
řád ě užívat Před ět koupě pro větší počet vad. 

 

64. Kupují í sdělí Prodávají í u vol u ároku z vady v rekla a i, e o ez z teč ého odkladu  
po rekla a i. Provede ou vol u e ůže Kupují í z ě it ez souhlasu Prodávají ího; to eplatí, 
žádal-li Kupují í opravu vad , která se ukáže jako eopravitel á. 

 

65. Nesdělí-li Kupují í Prodávají í u, jaké právo si zvolil a i ez z teč ého odkladu poté, o jej 
k to u Prodávají í v zval, usí Prodávají í odstra it vad , a to podle své vol  opravou e o 



 Strá ka 8 z 17 

dodá í  ového Před ětu koupě e o jeho části; vol a es í Kupují í u způso it 
epři ěře é áklad . 
 

66. Kupují í á právo a áhradu ákladů účel ě v alože ý h v souvislosti s oz á e í  vad 
Prodávají í u. 

 

XIII. PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ VAD 

 

67. Prodávají í je povi e  odstra it Kupují í  rekla ova ou vadu ejpozději do  pra ov í h d ů 
ode d e oz á e í vad  Prodávají í u, nedohodnou-li se Kupují í s Prodávají í  ji ak. 

 

68. Nebude-li vada odstra ě a ve lhůtě podle před hozího odstav e, je Kupují í opráv ě   
68.1. zajistit odstra ě í vad  ji ou od or ě způso ilou oso ou, nebo 

68.2. zajistit o stará í áhrad ího pl ě í ji ou od or ě způso ilou oso ou, nebo 

68.3. požadovat slevu z Ceny, nebo 

68.4. od Kup í s louv  odstoupit. 
 

69. Veškeré áklad  vz iklé Kupují í u v souvislosti s odstra ě ím vad  způso e  podle 

před hozího odstav e je Prodávají í povi e  Kupují í u uhradit. Prodávají í se tak zej é a 
zavazuje uhradit e u účtova ou Kupují í u ji ou od or ě způso ilou oso ou podle odstavce 

68.1. Kup í s louv , nebo podle odstavce 68.2 Kup í s louv . 

  

70. Prodávají í je povi e  odstra it vadu ez ohledu a to, zda je uplat ě í vad  opráv ě é či ikoli. 
Prokáže-li se však kd koli později, že uplat ě í vad  Kupují í  e lo opráv ě é,  
tj. že Prodávají í za vadu eodpovídal, je Kupují í povi e  uhradit Prodávají í u veškeré jí  
účel ě v alože é áklad  v souvislosti s odstra ě í  vad . 

 

71. Kupují í je povi e  posk t out Prodávají í u souči ost ez t ou k odstra ě í vad . 
 

72. Do odstra ě í vad  e usí Kupují í platit dosud ezapla e ou část Ce  a případ ou přísluš ou 
DPH odhade  při ěře ě odpovídají í jeho právu a slevu. 
 

73. Při dodá í ového Před ětu koupě e o jeho části vrátí Kupují í Prodávají í u a áklad  
Prodávají ího Před ět koupě e o jeho část původ ě doda ou. 

 

74. Prodávají í je po odstra ě í vad  povi e  Kupují í u píse ě potvrdit, že došlo k odstra ě í 
vad , uvést způso  jejího odstra ě í a do u, po kterou la vada odstraňová a. 

 

75. Záruč í do a e ěží od oka žiku sděle í rekla a e Prodávají í u do oka žiku odstra ě í 
vad . Odstra ě í  vad  se rozu í zjed á í áprav  Prodávají í  e o uplat ě í ěkterého 
z práv podle odstavce 68 Kup í s louv  Kupují í . 

 

76. Prodávají í je povi e  převzít a odvézt Před ět koupě doda ý v rozporu s pod í ka i 
sjed a ý i v Kup í s louvě, e o esplňují í požadavk  práv í h předpisů e o te h i ký h 

ore  plat ý h a úči ý h ke d i odevzdá í Před ětu koupě Kupují í u. 

 

77. S luv í stra  se dohodl , že §  - , § 2099 - , § 2103 -  a § 2165 - 2172 

O ča ského záko íku a rov ěž o hod í zv klosti, jež jsou svý  s sle  e o úči k  stej é 
e o o do é uvede ý  usta ove í , se epoužijí. 

 

 



 Strá ka 9 z 17 

XIV. SANKCE 

 

78. Prodávají í ere a vědo í, že Před ět koupě je ez t ý pro provoz Kupují ího jakožto 
zaříze í so iál í h služe  a zajiště í péče o jeho klie t . Z tohoto důvodu je klade  zvýše ý důraz 

a dodrže í do  pl ě í. 
 

79. Poruší-li Prodávají í povi ost odevzdat Před ět koupě Kupují í u ve sjed a é do ě, je 

Prodávají í povi e  uhradit Kupují í u s luv í pokutu ve výši 0,05 % z Ceny, a to za každý de  
prodle í. 

 

80. Poruší-li Prodávají í povi ost posk t out Souvisejí í pl ě í ve sjed a é e o sta ove é do ě, 
je Prodávají í povi e  uhradit Kupují í u s luv í pokutu ve výši 0,05 % z Ceny, a to za každý 
de  prodle í. 
 

81. Poruší-li Prodávají í povi ost odstra it ve sta ove é lhůtě vad  Před ětu koupě, je povi e  
uhradit Kupují í u s luv í pokutu ve výši 0,05 % z Ceny, a to za každý de  prodle í. Prodle í 
s pl ě í  povi osti podle před hozí vět  je uko če o d e , kd  ude zjed á a áprava 
Prodávají í  e o uplat ě o ěkteré z práv podle odstavce 68 Kup í s louv  Kupují í . 

Úhradou s luv í pokut  ejsou dotče a práva Kupují ího z vad ého pl ě í Prodávají ího. 
 

82. Zapla e í s luv í pokut  ez avuje Prodávají ího povi osti spl it dluh s luv í pokutou 
utvrze ý. 

 

83. Kupují í je opráv ě  požadovat áhradu škod  a e ajetkové új  způso e é poruše í  
povinnosti Prodávají ího, a kterou se vztahuje s luv í pokuta, v pl é výši. 
 

84. Splat ost s luv í h pokut podle Kup í s louv  ude  d ů od doruče í píse é výzv  
k zapla e í s luv í pokut  stra ě povi é. 
 

85. Poruší-li Kupují í povi ost zaplatit Ce u ve sjed a é do ě, je povi e  uhradit Prodávají í u 
záko ý úrok z prodle í ve výši podle práv í h předpisů. 

 

XV. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 

 

86. Kupují í je opráv ě  od Kup í s louv  odstoupit z důvodů sta ove ý h práv í i předpis  e o 
Kup í s louvou. 

 

87. Kupují í je opráv ě  odstoupit od Kup í s louv  zej é a: 
87.1. bude-li Prodávají í v prodle í s dodá í  Před ětu koupě o ví e ež  pra ov í h dnů 

nebo 

87.2. bude-li Prodávají í v prodle í s posk t utí  Souvisejí ího pl ě í o ví e ež  pra ov í h 
d ů nebo 

87.3. bude-li Před ět koupě trpět vada i, které jej udou či it eupotře itel ý  vzhlede  
k účelu, ke které u á sloužit podle odstav e 7 Kup í s louv  e o 

87.4. nebude-li ít Před ět koupě vlast osti sjed a é Kup í s louvou e o  

87.5. nebude-li Před ět koupě splňovat pod í k  sta ove é práv í i předpis  e o 
te h i ký i or a i plat ý i a úči ý i ke d i odevzdá í Před ětu koupě Kupují í u 
nebo  

87.6. ukáže-li se jako epravdivé jakékoliv prohláše í Prodávají ího uvede é v odstavci 91 

Kup í s louv  nebo ocitne-li se Prodávají í ve stavu úpadku e o hrozí ího úpadku. 
 

 



 Strá ka 10 z 17 

XVI. PLNĚNÍ PO ČÁSTECH 

 

88. Prodávají í je opráv ě  pl it povi ost odevzdat Před ět koupě Kupují í u po částe h pouze 

s před hozí  píse ý  souhlase  Kupují ího. 
 

89. Bude-li Prodávají í pl it povi ost odevzdat Před ět koupě Kupují í u v souladu s Kup í 
s louvou po částe h: 
89.1. použijí se jed otlivá ujed á í Kup í s louv  o do ě a části Před ětu koupě, e í-li 

výslov ě stanoveno jinak; 

89.2. je Kupují í povi e  zaplatit Ce u a případ ou DPH až po odevzdá í elého Před ětu 
koupě Kupují í u, resp. jeho posled í části; 

89.3. počí á Záruč í do a a odevzda é části Před ětu koupě ěžet jeji h odevzdá í  
Kupují í u, Záruč í do a a elý Před ět koupě však sko čí až upl utí  24 ěsí ů ode 
d e odevzdá í elého Před ětu koupě Kupují í u, resp. jeho posled í části. 

 

90. Přij e-li Kupují í částeč é pl ě í, je Prodávají í povi e  ahradit Kupují í u zvýše é áklad  
způso e é u částeč ý  pl ě í . 
 

XVII. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

 

91. Prodávají í prohlašuje, že e í v úpadku a i ve stavu hrozí ího úpadku, a že u e í z á o,  
že  vůči ě u lo zaháje o i solve č í říze í. Prodávají í dále prohlašuje, že vůči ě u e í 
v práv í o i žád é soud í rozhod utí, případ ě rozhod utí správ ího, daňového či ji ého 
orgá u a pl ě í, které  ohlo ýt důvode  zaháje í e ekuč ího říze í a ajetek 
Prodávají ího a že u e í z á o, že  vůči ě u takové říze í lo zaháje o. 
 

92. Prodávají í prohlašuje, že se v dostateč é  rozsahu sez á il s veškerý i požadavk  Kupují ího 
podle Kup í s louv , přiče ž si e í vědo  žád ých překážek, které  u rá il  v posk t utí 
sjed a ého pl ě í v souladu s Kup í s louvou. 

 

93. Prodávají í a se e pře írá e ezpečí z ě  okol ostí ve s slu §  O ča ského záko íku. 
 

94. Vzhlede  k veřej opráv í u harakteru Kupují ího Prodávají í výslov ě prohlašuje, že je 
s touto skuteč ostí o ez á e  a souhlasí se zveřej ě í  Kup í s louv  v rozsahu  
a za pod í ek v plývají í h z přísluš ý h práv í h předpisů. 

 

95. Prodávají í si je vědo , že je ve s slu §  pís . e  záko a č. /  S ., o fi a č í ko trole 
ve veřej é správě a o z ě ě ěkterý h záko ů, ve z ě í pozdější h předpisů, povi e  
spolupůso it při výko u fi a č í ko trol . 
 

96. S luv í stra  prohlašují, že ide tifikač í údaje uvede é v člá ku I Kup í s louv  odpovídají 
aktuál í u stavu a že oso a i jed ají í i při uzavře í Kup í s louv  jsou oso  opráv ě é 
k jed á í za S luv í stra  ez jakéhokoliv o eze í v itř í i předpis  S luv í h stra . 
 

97. Jakékoliv z ě  údajů uvede ý h v člá ku I Kup í s louv , jež asta ou v do ě po uzavře í 
Kup í s louv , jsou S luv í stra  povi  ez z teč ého odkladu píse ě sdělit druhé 
S luv í stra ě. 

 

98. V případě, že se kterékoliv prohláše í ěkteré ze S luv í h stra  uvede é v Kup í s louvě 
ukáže ýti epravdivý , odpovídá tato S luv í stra a za škodu a e ajetkovou új u, které 

epravdivostí prohláše í e o v souvislosti s í druhé S luv í stra ě vz ikly. 

 

 



 Strá ka 11 z 17 

XVIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

99. Tvoří-li Prodávají ího ví e oso , platí ásledují í: 
99.1. vše h  oso  tvoří í Prodávají ího jsou z Kup í s louv  zavázá  společ ě a erozdíl ě; 
99.2. jed á í kterékoli z oso  tvoří í h Prodávají ího je přičítá o Prodávají í u ez ohledu  

a v itř í vztah  ezi jed otlivý i oso a i tvoří í i Prodávají ího; 
99.3. za Prodávají ího ůže jed at kterákoli z oso  tvoří í h Prodávají ího. 
 

100. Prodávají í je povinen eprodle ě píse ě i for ovat Kupují ího a ce trál ího zadavatele  

ve s slu člá ku XIX Kup í s louv  o skuteč oste h ají í h i pote io ál ě vliv a pl ě í jeho 

povi ostí v plývají í h z Kup í s louv , a e í-li to ož é, nejpozději ásledují í de  poté, kd  
přísluš á skuteč ost asta e e o Prodávají í zjistí, že  astat ohla. Součas ě je Prodávají í 
povi e  uči it veškeré ez t é krok  vedou í k eli i a i případ é škod  hrozí í Kupují í u,  
a to zej é a o starat eprodle ě áhrad í pl ě í, přiče ž je povi e  ést případ ý rozdíl e . 
 

101. V případě, že Prodávají í espl í svoji povi ost z Kup í s louv  spočívají í v odevzdá í 
Před ětu koupě Kupují í u podle Kup í s louv  a součas ě do 5 pra ov í h d ů od ar ého 
upl utí do  pl ě í sta ove é v člá ku VIII Kup í s louv  edodá áhrad í pl ě í, je Kupují í 
opráv ě  zajistit si a áklad  Prodávají ího áhrad í pl ě í tak, a  edošlo k přeruše í  
či k jaké ukoliv o eze í či osti Kupují ího. 

 

102. Prodávají í je povi e  při dodá í Před ětu koupě dodržovat v areálu Kupují ího veškeré zásad  
plat é pro poh  oso , vozidel a a ipula i s vě i v to to areálu, jakož i respektovat 
zavede á ezpeč ost í opatře í. Jakákoliv a ipula e s dodáva ý  Před ěte  koupě v areálu 
Kupují ího je ož á pouze za příto osti odpověd é oso  pověře é Kupují í , esta oví-li 
odpověd á oso a Kupují ího ji ak. Za areál Kupují ího se pro účel  Kup í s louv  považují 
veškeré prostor  v užívá í Kupují ího, které jsou e o ohou ýt dotče  dodá í  Před ětu 
koupě podle Kup í s louv . 

 

103. Prodávají í ere a vědo í, že Kupují í je povi ý  su jekte  podle záko a č. /  S .,  
o svo od é  přístupu k i for a í , ve z ě í pozdější h předpisů. 

 

104. Prodávají í souhlasí se zveřej ě í  Kup í s louv  v souladu s povi ost i Kupují ího  
za pod í ek v plývají í h z přísluš ý h práv í h předpisů, zej é a souhlasí se zveřej ě í  
Kup í s louv , včet ě vše h její h z ě  a dodatků, výše skuteč ě uhraze é e  a základě 
Kup í s louv  a další h údajů a profilu zadavatele Kupují ího podle §  záko a č. /  
S ., o zadává í veřej ý h zakázek, ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „Záko  o zadává í 
veřej ý h zakázek“ , a v registru s luv podle záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h 
úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru 
smluv), ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „Záko  o registru s luv“ . Prodávají í prohlašuje, 
že Kup í s louva a i žád á její část ejsou o hod í  taje ství  Prodávají ího ve s slu  
§  O ča ského záko íku. 

 

105. Prodávají í je povinen hrá it oso í údaje a při jeji h o hra ě postupovat v souladu 

s přísluš ý i práv í i předpis , zej é a záko e  č. /  S ., o o hra ě oso í h údajů, 
ve z ě í pozdější h předpisů. 
 

106. Prodávají í e í opráv ě  postoupit žád ou svou pohledávku za Kupují í  v plývají í z Kup í 
smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s Kup í s louvou. 
 

107. Prodávají í e í opráv ě  provést jed ostra é započte í žád é své pohledávk  za Kupují í  
v plývají í z Kup í s louv  e o vz iklé v souvislosti s Kup í s louvou a jakoukoliv 

pohledávku Kupují ího za Prodávají í . 
 



 Strá ka 12 z 17 

108. Kupují í je opráv ě  provést jed ostra é započte í jakékoliv své splat é i esplat é 
pohledávk  za Prodávají í  v plývají í z Kup í s louv  e o vz iklé v souvislosti s Kup í 
s louvou zej . s luv í pokutu) na jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledávku Prodávají ího 
za Kupují í . 
 

109. Poruší-li Prodávají í v souvislosti s Kup í s louvu jakoukoli svoji povinnost, ahradí Kupují í u 
škodu a e ajetkovou új u z toho vzniklou. Povinnosti k áhradě se Prodávají í zprostí, 
prokáže-li, že u ve spl ě í povi osti za rá ila i ořád á epředvídatel á a epřeko atel á 
překážka vz iklá ezávisle a jeho vůli. Překážka vz iklá z oso í h po ěrů Prodávají ího e o 
vz iklá až v do ě, kd  l Prodávají í s pl ě í  povi osti v prodle í, a i překážka, kterou l 
Prodávají í povi e  překo at, jej však povi osti k áhradě ezprostí. 

 

110. Píse ou for ou podo ou  se rozu í listi a podepsa á opráv ě ou oso ou S luv í stra  
nebo e- ail podepsa ý zaruče ý  elektro i ký  podpise  opráv ě é oso  S luv í stra . 

 

 

XIX. CENTRÁLNÍ ZADAVATEL 

 

111. Práva Kupují ího spoje á s ko trolou pl ě í posk tova ého Prodávají í  a základě Kup í 
s louv , jakož i ji á opráv ě í áležejí í podle Kup í s louv  Kupují í u, je opráv ě  
v ko ávat kro ě Kupují ího i e trál í zadavatel: o hod í společ ost CEJIZA, s.r.o.,  

IČO: , se sídle  Br o, Žerotí ovo á ěstí / , PSČ  , zapsa á v o hod í  
rejstříku vede é  Krajský  soude  v Br ě, sp. z . C  (dále je  „Ce trál í zadavatel“ , 

který prováděl Říze í veřej é zakázk  s ěřují í k uzavře í Kup í s louv , a to z titulu pověře í 
k této či osti Kupují í . Jed á í Ce trál ího zadavatele vůči Prodávají í u i ve vztahu k pl ě í 
Kup í s louv , jsou považová a za jed á í Kupují ího. 

 

112. Ce trál í zadavatel je opráv ě  ko trolovat pl ě í posk t uté Prodávají í  Kupují í u podle 

Kup í s louv  zej é a v ásledují í  rozsahu: 
112.1. kontrola (s)pl ě í s luv í h pod í ek sjed a ý h Kup í s louvou Prodávají í ; 

112.2. ko trola pl ě í Prodávají ího z hlediska sjed a ého před ětu a účelu Kup í s louv ; 
112.3. ko trola v účtová í pl ě í posk t utého Prodávají í  z titulu Kup í s louv ; 
112.4. ko trola vlast ostí doda ého Před ětu koupě z hlediska jeho souladu s Kup í smlouvou 

a práv í i předpis  e o te h i ký i or a i; 
112.5. ko trola odstra ě í případ ý h vad doda ého Před ětu koupě e o Souvisejí ího 

pl ě í uplat ě ý h Kupují í  v souladu s pod í ka i Kup í s louv . 
 

113. Prodávají í a Kupují í se zavazují posk t out Ce trál í u zadavateli veškerou ez t ou 
souči ost pro provede í ko trol  v rozsahu sjed a é  v to to člá ku Kup í smlouvy. 

 

114. Prodávají í souhlasí se zveřej ě í  Kup í s louv  v souladu s povi ost i Ce trál ího 
zadavatele za pod í ek v plývají í h z přísluš ý h práv í h předpisů, zej é a souhlasí  
se zveřej ě í  Kup í s louv , včet ě vše h její h z ě  a dodatků, výše skuteč ě uhraze é 
e  a základě Kup í s louv  a další h údajů a profilu zadavatele Ce trál ího zadavatele 

podle Záko a o zadává í veřej ý h zakázek a v registru s luv podle Záko a o registru smluv. 

 

115. Prodávají í se zavazuje předat Ce trál í u zadavateli pravdivé údaje o výši skuteč ě uhraze é 
e  ve s slu §  odst.  Záko a o zadává í veřej ý h zakázek podle Kup í s louv  a další h 

s luv uzavře ý h a základě Říze í veřej é zakázk , a to ejpozději  d ů před upl utí  
lhůt , v íž je Ce trál í zadavatel povi e  uveřej it a profilu zadavatele údaje podle §  odst. 

 Záko a o zadává í veřej ý h zakázek. Prodávají í spl í povi ost podle tohoto odstav e  
i posk t utí  požadova ý h i for a í a základě jakékoli ji é s louv  uzavře é a základě 
Říze í veřej é zakázk . 

 



 Strá ka 13 z 17 

 

XX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

116. Veškerá práva a povi osti S luv í h stra  v plývají í z Kup í s louv  se řídí český  práv í  
řáde . S luv í stra  se dohodl , že usta ove í práv í h předpisů, která e ají do u ují í 
úči k , ají před ost před o hod í i zv klost i, pokud Kup í s louva esta oví ji ak. 
S luv í stra  v lučují použití Ú luv  OSN o s louvá h o ezi árod í koupi z oží. 
 

117. Vše h  spor  vz ikají í z Kup í s louv  a v souvislosti s í udou podle vůle S luv í h stra  
rozhodová  soud  České repu lik , jakožto soud  výluč ě přísluš ý i. 

 

118. Kup í s louvu lze ě it pouze píse ý i dodatk . Jakékoli z ě  Kup í s louv  uči ě é ji ou 

ež píse ou for ou jsou v louče . 
 

119. Kup í s louva je sepsá a ve dvou v hotove í h, po jed o  pro každou S luv í stra u. 
 

120. Kup í s louva a ývá plat osti a úči osti d e  jejího uzavře í, esta oví-li práv í předpis  
de  pozdější. 

 

 

Přílohy 

 

Příloha č.  V eze í ožství Před ětu koupě 

Příloha č.  Spe ifika e Před ětu koupě 

Příloha č.  Ce a pl ě í 
 

 

 

 

 

V Br ě dne ____________    V Pardu i í h dne ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________  _____________________________________ 

Kupují í      Prodávají í



 Strá ka 14 z 17 

Příloha č.  

Kup í s louvy 

 

Vy eze í ožství Před ětu koupě 

 

Prodávají í je povi e  dodat Kupují í u počet kusů Před ětu koupě uvede ý u přísluš ého 
Kupují ího: 
 

Poř. 
č. 

Ide tifika e Kupují ího Požadova ý 
počet kusů Název IČO DIČ Sídlo 

1. 

Do ov pro se ior  Čer á 
Hora, příspěvková 
organizace 

00380458 e í plát e DPH 
Zá e ká ,   
Čer á Hora 

65 

  



 Strá ka 15 z 17 

Příloha č.  

Kup í s louvy 

 

Spe ifika e Před ětu koupě 

 

Oz ače í evakuač í podložky: 

 

„HTE001/CEJIZA“ 

 

Te h i ká spe ifika e: 
Evakuač í podložka je jed odu hý zá hra ý s sté  r hlého a ezpeč ého přesu u částeč ě e o 
pl ě i o il í h pa ie tů v případě krizové situa e požár, zakouře í íst osti či udov , povodeň 
apod.). Mož ost r hlého přesu u i s atra í. Vhod é i pro stís ě é prostor , s hodiště. 
 

Základ í para etr : 
 

Požadova é te h i ké a 
fu kč í vlast osti Požadova á hod ota Na ídka u hazeče 

Nosnost min. 250 kg viz. přilože á spe ifika e EP 

Roz ěr šířka  délka  min. 80 x 200 cm viz. přilože á spe ifika e EP 

O dél íkový tvar (podložka 
usí ýt pod elou plo hou 

matrace o roz ěru šířka   
 délka   

ano viz. přilože á spe ifika e EP 

Obsahuje   pás a fi a i 
klienta k matraci v provede í 
se su hý  zipe  

ano viz. přilože á spe ifika e EP 

Na vše h stra á h podložk  
ašité ú hop  pro s ad ou 

manipulaci 

ano viz. přilože á spe ifika e EP 

O sahuje úchopy v ístě 
(nohy, hlava), usí ýt 
dostateč ě dlouhé pro fixaci 

klienta 

ano viz. přilože á spe ifika e EP 

Nehořlavost evakuač í 
podložk  

ano viz. přilože á spe ifika e EP 

Mož ost pra í evakuač í 
podložk  

ano viz. přilože á spe ifika e EP 

Mož ost suše í podložk  v 
sušič e 

ano viz. přilože á spe ifika e EP 

Neklouzavá evakuač í 
podložka po zdravot í atra i ano viz. přilože á spe ifika e EP 

Klouzavá evakuač í podložka 

po li oleu a dlaž ě 
ano viz. přilože á spe ifika e EP 

Dodá í evakuač í podložk  vč. 
i for ač í h štítků v české  
jazyce 

ano viz. přilože á spe ifika e EP 

 



 Strá ka 16 z 17 

Spe ifika e a íze ého z oží 

Evakuač í podložka od ritského výro e Harvest Health are 

Jed á se o ehořlavou evakuač í podložku s pev ostí v tahu ví e ež  kg. Zátěž la testová a. 
Velikost 80 x 200 cm. Je vyrobena z prod š ého ateriálu, který je eklouzavý po atra i a klouzavý 
po li oleu a dlaž ě. 

Podložka je pratel á při  °C a lze ji sušit v sušič e, při ír é  z ečiště í otřete podložku sla ý  
detergentem. 

Evakuač í atra e je per a e t ě připoje a sil ý i gu ový i přezka i ke spod í stra ě ohe é 
pě ové atra e. Při evakua i je uživatel upev ě  k evakuač í podlož e pod atra í ezpeč ost í i 
upí a í i pás . Na o ou ko í h podložk  jsou při ěře é taž é pás , a  l  v hovují í při spouště í 
ze s hodů. Ko i a e hladkého povr hu evakuač í podložk  a ohe é atra e u ožňuje prů hod 
úzký i prostora i. Při použití této podložk  e í ut o pa ie ta pře ísťovat. 
  



 Strá ka 17 z 17 

Příloha č.  

Kup í s louvy 

 

    Ce a pl ě í 

     

Na íze á evakuač í 
podložka 

označení (o hodní 
název, o jedna í číslo 

apod.) na ízeného z oží 
 

 

Požadova ý 

počet 

kusů 

Cena za 1 kus 

v Kč ez DPH 

 

 

Cena za 1 kus 

v Kč ez DPH 

 

ZAOKROUHLENÁ 

NA  DESETINNÁ 
MÍSTA 

Celková e a za 
dodávku 

evakuač í h 
podložek pro 
jed otlivého 

zadavatele v Kč 
bez DPH 

 

HTE001/CEJIZA 65 

 

Ing. 

Bohumi

l Novák

Digitálně 

podepsal Ing. 

Bohumil Novák 

Datum: 

2018.11.06 

12:51:35 +01'00'

Mgr. 

Věra 

Veselá

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Věra Veselá 

Datum: 

2018.11.08 

07:25:15 +01'00'


	fddfs

